2024年２月 15日

各 位

会 社 名 株式会社タカキタ

代表者名 代表取締役社長 松 本 充 生

（コード番号 6325 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先
管理本部

経理部部長代理
川 部 和 史

 （TEL：0595-63-3111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会の諮問機関である任意の指名・報酬委員会の審議結果とその答申を踏ま

え、2024年２月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社を取り巻く経営環境の激しい変化に対応すべく、経営陣の若返りを図り、2033 年

３月期に迎える創業 120周年を見据えて策定した長期経営計画「Offensive120」の実現に

向けて、新事業年度の事業計画の達成をはじめとする各種経営課題に新体制で取組み、更

なる競争力の強化と企業価値の向上、会社の持続的成長・発展を目指すため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

松本
まつもと

 充生
みつお

 取締役会長 代表取締役社長

藤澤
ふじさわ

 龍也
たつや

 代表取締役社長 取締役常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 藤澤 龍也

生 年 月 日 1971年８月 12日（52歳 2024年２月 15日現在）

出 身 地 三重県

所有株式数 18,400株（2023年９月 30日現在）

最 終 学 歴 1994年３月 大阪学院大学国際学部卒業

略 歴 1994年４月 当社入社

 2019年４月 当社営業本部本州営業部長

 2019年６月 当社執行役員営業本部長 兼 本州営業部長

2021年６月

当社取締役執行役員海外営業本部担当 兼 営業本部長

兼 本州営業部長

 2023年４月 当社取締役執行役員海外営業本部担当 兼 営業本部長

2023年６月

当社取締役常務執行役員製造開発本部・海外営業本部

担当 兼 営業本部長（現任）

４．就任予定日

2024年４月１日

        以 上